2

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 августа 2018 года
	№ 85/507-5

г. Майкоп
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Майкопа от  8 августа 2018 года № 83/487-5 «О тексте избирательного бюллетеня для голосования на выборах  депутатов
Совета народных депутатов муниципального образования
 "Город Майкоп" четвертого созыва»
На основании статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 24 и 69 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования", в связи регистрацией кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 8,  территориальная избирательная комиссия города Майкопа  п о с т а н о в л я е т:

 Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 8 на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва в новой редакции (прилагается).
	 Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа
	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа
	Е.В. Забурдяев